ТАБЕЛА 1

ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ СРЕДСТАВА ЗА ПЛАТЕ, ДОДАТКЕ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ  ЗА 2018. ГОДИНУ САГЛАСНО ОДЛУЦИ О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ НА НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У СИСТЕМУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ ГРАДА КРАЉЕВА ЗА 2017.ГОДИНУ
Назив директног-индиректног корисника: _________________________________________________ПИБ ______________________
Запослени који се финансирају

из буџета на дан 31.07.2017. године: (број = неодр. + одређ. вр.)_____________________
Планиран број запослених за 2018.годину  : (број = неодр. + одређ.вр.) ______________
                                                                                                                             (у динара)                                                                               

	Ред.

број
	Основ

за исплату
	411 – 

Плате, додаци и накнаде запослених


	
	
	из 

буџета
	осталих 

извора

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Јул  

2017. године
	
	

	1.1
	Основна плата
	
	

	1.2
	Додатни коефицијент
	
	

	1.3
	Минули рад
	
	

	2.
	План за

2018. годину
	
	

	2.1
	Основна плата
	
	

	2.2
	Додатни коефицијент
	
	

	2.3
	Минули рад
	
	

	


Дана: ___________2017. године                                                 ОДГОВОРНО ЛИЦЕ









___________________________

ТАБЕЛА 1/А

ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ СРЕДСТАВА 

У СКЛАДУ СА ЗАКОНОМ О ПРИВРЕМЕНОМ УРЕЂИВАЊУ ОСНОВИЦА 

ЗА ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ ПЛАТА 

	Ред.бр.
	Основ за исплату
	465 -

	
	
	из буџета
	остали извори

	1
	2
	3
	4

	
	Јул 

2017.год.


	
	

	
	План за 2018.год.


	
	


У Краљеву,
Дана _________ 2017. године                                                   ОДГОВОРНО ЛИЦЕ









_________________________

ТАБЕЛА 2.
ПРЕГЛЕД

БРОЈА ЗАПОСЛЕНИХ ПРЕМА СТАТУСУ НА ДАН 31.07.2017. године и ПЛАНА ЗА 2018.ГОДИНУ 

Назив директног – индиректног корисника ________________________________


ПИБ ________________________________

	ГОДИНА
	Запослени на неодређено време
	Запослени на одређено време
	Породиљско боловање
	Запослени на замени
	УКУПНО

(2+3)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	31.07.2017.
	
	
	
	
	

	2018

	
	
	
	
	


НАПОМЕНА:

У Краљеву,
Дана _________ 2017. године                                                   ОДГОВОРНО ЛИЦЕ









_________________________

